DNEOVE

Dodavatel: BOVE s.r.o.

Nam.Dr.A.Schweitzera 194
91601 Stara Tura
Slovensko
ICO: 45404640  DIC: 2022984414  IC DPH: SK2022984414

Obch. register: Okr. sud Trengin, oddiel SRO, viozka 22611/R
Tel.: +421 905 463084 E-mail: bove@bove.sk
Fax: +421 32 7753775WWW: www.bove.sk

Uget:
IBAN:
Banka: Slovenska sporitelfia

SK32 0900 0000 0002 7563 6470 Vvs150106
KS: 0008
SWIFT GIBASKBX

Odberatel: 10: 00311715 DIC: 2021079698
Tel.. 0327408521
E-mail: sekretariat@krajne.sk

Postova adresa:

Obec Krajné

¢.52

91616 Krajné
Slovenska republika

Faktara 150106

IC DPH:
Fax:

Détum dodania/pzp: 28.04.2015
Datum vyhotovenia: 28.04.2015

Spésob dopravy: Osobne
Spdsob thrady: Prevodny prikaz

Datum splatnosti: ~ 12.05.2016  Objednévka:
| Zékazka:
| Cislodod. listu: VPF15000106 Stredisko:

|

Fakturujeme Vam:

_PLU
1341
5274

303
1907
242
277

Nazov o
"CYSY 3Cx0.75 kabel lanko HO5WV-F 3G0,75
svorka WAGO 222-413 krabicova aj na lank
svorka 6mm lamacia 6336-57

Ziarovka 100W E27 240V INQ TRADE

kryt KJ-1 isti¢a LPN IP30 OEZ

paska izolaéna 15mmx10m PVC 40kV

p..
1
2.
3.
4
5
6

Zrava celkom: 1,62 EUR -

Sidlo firmy:
Obec Krajné
£52

91616 Krajné
Slovenska republika

Cena bez DPH DPH

__Poget mj zamj spolu  [%]
10,000 m 0,31 310 20
10,000 ks 0,30 3,00 20

1,000 ks 0,79 079 20
10,000 ks 0,33 330 20
2,000 ks 0,97 1,94 20
2,000 ks 0,21 042 20
} Bez DPH

DPH 20% 12,55

DPH 0%

K uhrade

V pripade omeskania thrady sme nuteni Gétovat penale vo vyske 0,02% za kazdy nasledujuci den.

Tovar zostava majetkom firmy az do Upiného zaplatenia faktury.

Obec Krajné, 916 16 Krajné ¢. 52

Ditum: 7 ffé‘ 1y =
Podacic dislo: Cislo spisu: 7/ A/( //’1 i 2; 17

/
Prilohy/listy: Vybawie: /700 77 17 fodF

Registranirna znacka: 7, Z | Znak hodn. a lehota uloz.: i,

Fakttru vyhotovil: Viadimir Mihalik
Faktaru vytlagil:  Viadimir Mihalik
Faktuaru prevzal (podpis a datum):

Tovar prevzal (podpis a datum):

Orientaéna cena s DPH Zfava

~zamj spolu  [%]
037 372 100
0,36 3,60 10,0
0,95 0,95 10,0

0,40 396 10,0

1,17 233 10,0

0,25 0,50 10,0
DPH S DPH

251 1506

15,06 EUR

Slovom: Pétnast 6/100 EUR

~ Peciatka a podpis



